

El-huset Brande ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 26 22 25 75

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-huset Brande ApS Nørregade 16 7330 Brande
	Telefon: 97 18 12 44
	CVR-nr.: 26 22 25 75
	Stiftet: 3. september 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.964 t.kr. mod 3.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.964.029	3.462.086
1 Personaleomkostninger	-3.341.833	-3.755.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.918	-189.253
Resultat før finansielle poster	-539.722	-483.075
Andre finansielle indtægter	1.041	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.459	-58.424
Resultat før skat	-570.140	-541.499
Skat af årets resultat	5.560	15.387
Årets resultat	-564.580	-526.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-564.580	-526.112
Disponeret i alt	-564.580	-526.112

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.924	568.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.924</u>	<u>568.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.924</u>	<u>568.952</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	537.400	315.800
Varebeholdninger i alt	<u>537.400</u>	<u>315.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.444	1.149.839
Igangværende arbejder for fremmed regning	373.882	531.143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.560	15.387
Andre tilgodehavender	11.104	84.774
Periodeafgrænsningsposter	142.597	137.676
Tilgodehavender i alt	<u>1.359.587</u>	<u>1.918.819</u>
Likvide beholdninger	34	34
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.021</u>	<u>2.234.653</u>
Aktiver i alt	<u>2.304.945</u>	<u>2.803.605</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	271.721	836.301
	Egenkapital i alt	<u>396.721</u>	<u>961.301</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	546.006	543.586
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.861	183.172
	Gæld til tilknyttede virksomheder	597.290	194.111
	Anden gæld	478.067	921.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.224</u>	<u>1.842.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.908.224</u>	<u>1.842.304</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.304.945</u>	 <u>2.803.605</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	-564.580	-526.112
8 Reguleringer	162.686	151.671
9 Ændring i driftskapital	401.133	-531.585
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-761	-906.026
Renteindbetalinger og lignende	1.040	0
Renteudbetalinger og lignende	-31.459	-58.424
Pengestrøm fra ordinær drift	-31.180	-964.450
Betalt selskabsskat	5.560	15.387
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-25.620	-949.063
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-682.060
Salg af materielle anlægsaktiver	23.200	293.023
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	23.200	-389.037
Koncerntilskud	0	1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	1.000.000
Ændring i likvider	-2.420	-338.100
Likvider 1. maj	-543.552	-205.452
Likvider 30. april	-545.972	-543.552
 Likvider		
Likvide beholdninger	34	34
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-546.006	-543.586
Likvider 30. april	-545.972	-543.552

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.026.515	3.442.212
Pensioner	252.094	256.878
Andre omkostninger til social sikring	30.876	27.722
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.348</u>	<u>29.096</u>
	<u>3.341.833</u>	<u>3.755.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.459</u>	<u>58.424</u>
	<u>31.459</u>	<u>58.424</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.828.035	1.459.625
Tilgang i årets løb	0	682.060
Afgang i årets løb	<u>-344.501</u>	<u>-313.650</u>
Kostpris 30. april	<u>1.483.534</u>	<u>1.828.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.259.083	-1.171.076
Årets af-/nedskrivninger	-161.028	-172.300
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>344.501</u>	<u>84.293</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-1.075.610</u>	<u>-1.259.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>407.924</u>	<u>568.952</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	836.301	362.413
Overført overskud eller underskud	-564.580	-526.112
Koncerntilskud	0	1.000.000
	<u>271.721</u>	<u>836.301</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier over for kunder for i alt 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS, CVR-nr. 26 21 61 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	161.028	172.300
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-23.200	-63.666
Andre finansielle indtægter	-1.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.459	58.424
Skat af årets resultat	-5.560	-15.387
	<u>162.686</u>	<u>151.671</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-221.600	0
Ændring i tilgodehavender	559.232	-428.259
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	63.501	-103.326
	<u>401.133</u>	<u>-531.585</u>